
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОЛОМЫЦЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

309028 Белгородская область, Прохоровский район, с.Коломыцево, ул.Молодежная,12 

Телефон: (847242) 27-5-14 

ИНН 3115004180 / КПП 311501001 / ОГРН 1023101121867 

_____________________________________________________________ 

Приказ  

04.02.2022 г                                                                                                 № 22 

О внесении изменений в «Положение  

о порядке приёма, перевода, отчисления  

и восстановления воспитанников МБОУ 

 «Коломыцевская ООШ» Прохоровского  

района Белгородской области» 

           На основании Федерального закона от 02.07.2021 № 310-ФЗ «О 

внесении изменений» в статью 54 Семейного кодекса РФ» внесены изменения                             

в Федеральный закон «Об образовании в РФ», на основании вышеизложенного      

п р и к а з ы в а ю: 

          1. Внести изменения в «Положение о порядке приёма, перевода, 

отчисления и восстановления воспитанников МБОУ «Коломыцевская ООШ» 

Прохоровского района Белгородской области», п.2.4 изложить в следующей 

редакции: «Ребёнок имеет право преимущественного приема по основным 

общеобразовательным программам начального общего и основного общего 

образования  в образовательную организацию, в которой обучаются его 

полнородные и неполнородные брат и (или) сестра». 

         2. Данный документ опубликовать на официальном сайте школы. 

  3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

       Директор МБОУ  

«Коломыцевская ООШ»                                            Цыгулёва Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


